
Verksamhetsberättelse 2020 för Svenska OK-Jolleförbundet 
 
Verksamhetsberättelsen avser perioden från årsmötet 2019-08-02 i Marstrand till årets årsmöte 
2020-09-12 i Kvarnviken, Stockholm. 
 
OK-Jolleförbundet 
 
Precis som all annan verksamhet drabbats hårt av Coronakrisen. Särskilt stor besvikelse är det att vi 
inte kunnat segla VM i Marstrand under augusti 2020 som vi så länge har planerat för tillsammans 
med Marstrands SS. Endast en enda cupsegling, i Kvarnviken Stockholm, har kunnat genomföras, 
vilket görs samtidigt som årsmötet för 2020 hålls. SM i Karlstad har även fått ställas in. 
Glädjande är att många lokala aktiviteter har arrangerats där Viken i Skåne varit mycket aktiva och 
skapat en ny fleet med ett tiotal OK-jollar.  I Stockholm har det varit stor aktivitet med tyngdpunkt i 
Saltsjöbaden där träning och tävling lockat ett femtontal jollar. Kalmar har ordnat en träningshelg. 
En annan glädjande information är att Marstrands SS kommer att arrangera VM 2022 enligt beslut i 
OKDIA. 
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har haft 6 protokollförda styrelsemöten under perioden. 
Styrelsen har bestått av: 
Per Westlund            Ordförande 
Jonas Börjesson       Sekreterare 
Tomas Skeppmark  Kassör 
Stefan Jaenson         Ledamot 
Claes Avellan            Ledamot 
Bengt Larsson          Ledamot 
Lars Edwall               Suppleant 
Anders Widding      Revisor  
 

Ekonomi och antal medlemmar 

Förbundet har den 1 september 2020 87 betalande medlemmar. Kassan uppgår till 84 tusen kronor 

Seglingsprogrammet 2020 
 
12-13 september September i Kvarnviken Stockholm 
Eftersom endast en segling av det ursprungliga programmet för cup-seglingar kunnat 
genomföras utgår OK-Cupen i år och därmed även Top 10 Sverige. 
 
 

Styrelsen vill tacka alla engagerade medlemmar och de klubbar som planerat att 
genomföra våra seglingar. Vi vill särskilt nämna Marstrans SS som lagt ned ett stort 
arbete på förberedelserna för VM samt klubbarna i Karlstad som planerat för SM.  

Att vi nu kan segla i Kvarnviken är glädjande och vi tackar Kvarnvikens BS för det. 

Den 1 september 2020 


